证券代码：000623        证券简称：吉林敖东       公告编号：2007-038

吉林敖东药业集团股份有限公司

股东持股变动公告

    本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司于2007年10月19日接到公司股东吉林敖东药业集团股份有限

公司工会委员会（以下简称“敖东工会”）通知，截止2007年10月19日

下午收盘，敖东工会通过深圳证券交易所交易系统累计出售吉林敖东流

通股2,634,099股，占公司总股本的0.46%，减持后敖东工会不再持有本

公司股票。

敖东工会已严格按照《上市公司股权分置改革管理办法》的规定，

履行了相关公告义务。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

              二○○七年十月十九日